
1/2 

 

 

e-mail: us.Znin@mf.gov.pl ● ePUAP g5431khnu4 ● http://www.kujawsko- 

pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-Zninie, Urząd Skarbowy w Żninie, ul. Klemensa 

Janickiego 18, 88-400 Żnin 

 

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŻNINIE 

 

Żnin, 17 lutego 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości, której 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Żninie II Wydział Karny. 

Sygnatura akt: II K 236/24 z dnia 16 grudnia 2024 roku. 

Termin  26 lutego 2025  roku, godz. 12:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Żninie, ul. Klemensa Janickiego 18, 88-400 Żnin 

Sprzedawana ruchomość  
 

 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Samochód osobowy marki 
Renault Modus o nr rej. CZN 
727AC, numer VIN: 
VF1JP0C0536474165, rok 
produkcji 2006, pojemność 
silnika 1149,00 cm³, rodzaj 
paliwa - benzyna 

6.000,00 3.000,00 Pojazd 
zarejestrowany, 
posiada aktualne 
badanie 
techniczne, 
ubezpieczony przez 
Izbę Administracji 
Skarbowej w 
Bydgoszczy – OC do 
16.01.2026 r., 
przebieg pojazdu: 
225 813 km, 2 
kluczyki do 
pojazdu, dowód 
rejestracyjny. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

http://www.kujawsko-/


2/2 

 
 

Ruchomość można oglądać 26 lutego 2025 roku od godz. 11.30 na parkingu Urzędu 
Skarbowego w Żninie, ul. Klemensa Janickiego 18, 88-400 Żnin. 

     

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe              

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do 

zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego, nr 14 1010 1078 0026 1313 9120 0000,  nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

 

 

                        „na oryginale podpisał” 
              

          Z up. NACZELNIKA 
                        Marcin Lorenc 

                 Kierownik Referatu Egzekucji Administracyjnej
                  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w  Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

52 30 30 445 lub 516 183 174 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

marek.grotowski@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-
skarbowej-w-bydgoszczy/ 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105- – art. 105a, art. 105c - art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.). 

 

 

                      

  


		2025-02-17T11:59:36+0100




